ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

^У . / / . Л<?Л^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^ / ^

""йГч̂ нГойТ/с̂ Гб̂ Г̂оГгГ̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 27 апреля 2010 года № 66 «О проведении ежегодного республиканского
конкурса «Организация высокой социальной эффективности Чеченской
Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 15 мая 2013 года № юб, от 19 декабря 2013 года № 322,
от 4 апреля 2017 года № 71, от 26 июня 2018 года № 126 и от 24 июля
2020 года № 165) (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 5
в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего полномочия по координации деятельности органов
исполнительной власти Чеченской Республики в сфере социальной
политики.».

2. Состав организационного комитета по проведению республиканского
конкурса «Организация высокой социальной эффективности Чеченской
Республики», утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции
согласно приложению.

3. Настояш^€?^Ш^^^Ч§вление вступает в силу со дня его официального
опубликование

Председатель М.М. Хучиев

V W V O W T O J I A D I • 101Ш<>С1Ш>иеши^11.21.0 >нк, юн. » №66 (lll>-OI[M).dKX

ложение
j^o s |fcoTpTn?6Sr '̂"^^

СОСТАВ
организаци^нного^ком™

Сулейманов Э.А.

Байсангуров Ш.А.

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики, председатель оргкомитета
заместитель начальника управления социального развития
Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:
Умаров Э.Ю.

Солтагереев Х.Г.

Кимаев С.Я.

Ибриев С.-М. С.-Э.

Усманов Б.У.

Герзелиев Д.Х.

Магомадов Р.И.

Татаева Э.М.

Саламов Б.И.

первый заместитель министра труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики
председатель Федерации профсоюзов Чеченской Республики
(по согласованию)
президент Торгово-промышленной палаты Чеченской
Республики (по согласованию)
заместитель председателя Федерации профсоюзов Чеченской
Республики (по согласованию)
председатель Чеченской республиканской общественной
организации профсоюза работников связи России
(по согласованию)
председатель Чеченской республиканской организации
Общероссийского профсоюза образования (по согласованию)
председатель Чеченской республиканской организации
профсоюза работников жизнеобеспечения Российской
Федерации (по согласованию)
начальник отдела оплаты труда, трудовых отношений и
социального партнерства Министерства труда, занятости и
социального развития Чеченской Республики
начальник отдела охраны и экспертизы условий труда
Министерства труда, занятости и социального развития
Чеченской Республики